В Федерацию альпинизма Москвы
от____________________________

_______________________​​______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Школу инструкторов альпинизма, проводимую в 2004 году на альпинистской учебно-спортивной базе «Дигория».

Дата рождения_____________________

Имею спорт. разряд по альпинизму____

Проживаю по адресу (индекс):________

__________________________________

__________________________________

Телефон (код):_____________________

Подпись:______________

Дата:______________